
Adam Małysz

Sprawdź ile wiesz o polskim skoczku.

Poziom trudności: Średni

1. W którym mieście urodził się Małysz?

A - w Zakopanem

B - w Żywcu

C - w Wiśle

D - w Szczyrku

2. Ile złotych medali mistrzostw świata zdobył?

A - 3

B - 5

C - 4

D - 2

3. Ile medali igrzysk olimpijskich w Vancouver zdobył?

A - 2

B - 3

C - 4

D - 5

4. Pierwszy swój skok oddał w wieku ....... lat.

A - 4

B - 6

C - 7

D - 9

5. W którym roku odniósł swoje pierwsze zwycięstwo w konkursie Pucharu Świata?

A - w 1997

B - w 2001

C - w 2000

D - w 1996
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6. Ile wygrał konkursów rozgrywanych w Oslo?

A - 6

B - 5

C - 4

D - 3

7. Jego rekord w długości skoku wynosi........

A - 245,5 m

B - 230,5 m

C - 225,5 m

D - 225 m

8. W którym roku zdobył swoją pierwszą kryształową kulę?

A - w 2000

B - w 2001

C - w 2002

D - w 2003

9. Adam Małysz raz w swoim życiu wygrał konkurs pucharu świata z wspólnie z innym

zawodnikiem.Jaki skoczek towarzyszył mu na najwyższym stopniu podium konkursu w

Zakopanem w 2005 roku?

A - Lars Bystoel

B - Janne Ahonen

C - Jakub Janda

D - Roar Ljøkelsøy

10. Kto odznaczył Małysza Krzyżem Komandorskim z Gwiazdą Orderu Odrodzenia

Polski?

A - Bronisław Komorowski

B - Aleksander Kwaśniewski

C - Lech Wałęsa

D - Lech Kaczyński

11. Ile razy Adam Małysz był indywidualnym  mistrzem Polski seniorów?

A - 27
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B - 29

C - 33

D - 39

12. W którym roku wygrał po raz pierwszy cykl letniej Grand Prix?

A - w 2000

B - w 2001

C - w 2006

D - w 2003

13. Ile razy Małysz stawał na podium konkursu pucharu świata?

A - 90

B - 108

C - 92

D - 98

14. W którym mieście po raz ostatni stał na podium konkursu pucharu świata?

A - w Zakopanem

B - w Oberstdorfie

C - w Planicy

D - w Oslo

15. Pierwsze mistrzostwa świata w których startował Małysz odbyły się w ...........

A - Finlandi

B - Norwegi

C - Austri

D - Kanadzie

16. Benefis Adama Małysza odbył się...........

A - 26 marca 2011 roku

B - 21 marca 2011 roku

C - 25 marca 2011 roku

D - 27 marca 2011 roku
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17. Małysz zna język.........

A - hiszpański

B - niemiecki

C - włoski

D - francuski

18. Pierwszy skok w Pucharze Świata Małysz oddał na skoczni............

A - Lugnet

B - Holmenkollbakken

C - Wielkiej Krokwi

D - Bergisel

19. Ile złotych medali mistrzostw świata w Predazzo zdobył Małysz?

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4

20. Ile konkursów z rzędu wygrał Adam Małysz?

A - 4

B - 5

C - 6

D - 7

21. Małysz jest Honorowym obywatelem miasta............

A - Zakopane

B - Warszawa

C - Kraków

D - Poznań

22. Która skocznia nosi imię Adama Małysza?

A - Holmenkolbakken

B - Wielka Krokiew

C - Wisła-Malinka

D - Średnia Krokiew
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23. W którym roku urodził się Małysz?

A - w 1980

B - w 1977

C - w 1978

D - w 1976

24. W którym sezonie wygrał jedyny raz Turniej Czterech Skoczni?

A - 2006/2007

B - 2002/2003

C - 2001/2002

D - 2000/2001

25. Żona Małysza ma na imię.........

A - Gabriela

B - Agnieszka

C - Monika

D - Izabela
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Adam Małysz

Sprawdź ile wiesz o polskim skoczku.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. A

4. B

5. D

6. B

7. B

8. B

9. D

10. D

11. D

12. B

13. C

14. C

15. D

16. A

17. B

18. D

19. B

20. B

21. A

22. C

23. B

24. D

25. D
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